INDICAÇÃO Nº 0809/97

ASSUNTO  :  Reivindicação (faz)

AUTORES  :  Vereadores Pedro Lucas Rodrigues/Hermes Alves de Oliveira

				Exma. Senhora Presidente,

				Os Vereadores abaixo assinados, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vêm requerer à Mesa Diretora seja indicada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de se construir as redes de água e de esgoto, bem como asfaltar ou colocar briquetes na rua 1, entre as ruas Pontaporã e Goiás, no bairro Santa Luzia.

				Sala das Sessões, 30 de julho de 1997

				Pedro Lucas Rodrigues

				Vereador

				Hermes Alves de Oliveira

				Vereador